Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20.06.2017

№  152
О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Владимирской области от 13.02.2003  № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и на основании Устава муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в единый день голосования 10 сентября 2017 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Демидовское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

Глава муниципального образования

Л.М. Сорвина
PAGE